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Kërkesa për shprehje të interesit 
	Emri i shkollës:
	“Arif Shala”

	Komuna:
	  Drenas


             Data:        18.11.2020
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:   

	ESIP/SDG/021-CS/1.3
	Zhvillim professional: Trajnimi 3 - Metodologji të reja në mësimdhënie – Trajnim me prezencë fizike


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “Arif Shala” , Korreticë e Poshtme - Drenas. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës
Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  
· Trajnimi: Zhvillim professional: Trajnimi 3 - Metodologji të reja në mësimdhënie do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 
Kualifikimet e firmës konsulente:
•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.
•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 
•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.
Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë.                                                                                                                                                     Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e gjithëpërfshijes;
Kriteret e vlerësimit: 
•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fusha e metodologjive të reja në mësimdhënie (40%); 
•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);
•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 
Procesi i seleksionimit:
Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulente në adresën:  Shfmu “Arif Shala”, Korreticë e Poshtme - Drenas, më së largu deri më daten; 26.11.2020 Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 
Detajet kontaktuese të shkollës: 
Personi kontaktues: Murtez Shala
Telefoni: 044/ 719 645
E-maili: murtez-shala@hotmail.com




Kërkesa për shprehje të interesit 
	Emri i shkollës:
	“Dr.Ibrahim Rugova”

	Komuna:
	  Podujevë


             Data:        18.11.2020
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:   

	ESIP/SDG/016-CS/1.1
	Zhvillim professional: Trajnimi 1 - Metodologji të reja në mësimdhënie – Trajnim me prezencë fizike 


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “Dr.Ibrahim Rugova” Podujevë. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës											Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  
· Trajnimi: Zhvillim professional: Trajnimi 1 - Metodologji të reja në mësimdhënie do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 
Kualifikimet e firmës konsulente:
•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.
•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 
•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.
Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë. 
Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e gjithëpërfshirjes;
Kriteret e vlerësimit: 
•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fusha e Metodologjive të reja në mësimdhënie (40%); 
•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);
•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 
Procesi i seleksionimit:
Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulente në adresën:  Shfmu “Dr. Ibrahim Rugova” Podujevë, më së largu deri më daten; 26.11.2020 Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 
Detajet kontaktuese të shkollës: 
Personi kontaktues: Mehmet Dërmaku
Telefoni: 044/ 363 - 056
E-maili: Mehmet_dermaku@hotmail.com
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Njoftimi për shprehje të interesit 



		Emri i shkollës:

		‘’Lidhja e Prizrenit” –Prizren



		Komuna:

		 Prizren





     Data:     18.11.2020

                                              Emri i kontratës:     Mjete didaktiike për para shkollorë dhe ed. muzikore



  Numri i kontratës:     ESIP/SDG/049-G/1.6
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Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë dhe Shkollën ‘’Lidhja e Prizrenit” –Prizren. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

       

· Pajisje me mjete didaktike dhe konkretizuese për: para shkollore dhe ed. muzikore





2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit.

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën Shfmu ‘’Lidhja e Prizrenit” –Prizren më së largu deri më 26.11.2020



4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur ‘’Ftesë për ofertë-Mallra’’ do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.





Detajet kontaktuese të shkollës: 



Personi kontaktues: Shpresa Tredhaku 

Telefoni:   044 140 327 

E-maili: shpresatredhaku@hotmail.com
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Kërkesa për shprehje të interesit   

Emri i shkollës: “Elena Gjika ”  

Komuna:    Prishtinë  

              Data:          18.12 .2020  

Numri i kontratës: Emri i kontratës:      

ESIP/SDG/003-CS/1.3 Zhvillim profesional 3 : Metodologji të reja në mësimdhënie   –   T rajnim   me  prezencë  fizike    

Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e  sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit,  të Shkencës dhe të Teknolo gjisë dhe  Shfmu   “Elena Gjika ” ,   Prishtin ë .  Objektivi i nën - komponentit 1.3. (GZhSh)  të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe  t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qyt etar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve,  prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:        Trajnimi Metodol ogji të reja në mësimdhënie   do të vijohet nga pjesëmarrësit - mësimdhënësit  me  prezencë fizike.       Kualifikimet e firmës konsulente:   •   Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të  natyrës së   ngjashme.   •   Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës    •   Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.   Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave  kualifikuese si më lartë.    Firmat  konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar  dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e  Metodologjisë në mësimdhënie ;   Kriteret e vlerësimit:    •   Përvoja e suksesshme në ek zekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të  konsulencës nga  fusha e   Metodologjisë në mësimdhënie     (40%);    •   Përvoja specifike në ofrimin e trajnimev e të natyrës së ngjashme  (40%);   •   Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%)    Procesi i seleksionimit:   Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i  konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të mua jit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit  2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën  e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret mi nimale për  kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime  konsulentë   në adresën:    Shfmu   “Elena Gjika ” , Prishtin ë , më së largu deri më  datën ; 26.11 .2020   Firmat e  interesuara të konsulencës mun d të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto  detyra në adresën e shënuar më poshtë.    Detajet kontaktuese të shkollës:    Personi Kontaktues: Betim Sherifi                                                                                                                   Telefoni: 045/307 - 217                                                                                                                                                   E - mail: betim_sherifi@hotmail.com  
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Kërkesa për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“Elena Gjika”



		Komuna:

		  Prishtinë





             Data:        18.12.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:   



		ESIP/SDG/003-CS/1.3

		Zhvillim profesional 3: Metodologji të reja në mësimdhënie – Trajnim me prezencë fizike 





Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “Elena Gjika”, Prishtinë. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës

Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  

· Trajnimi Metodologji të reja në mësimdhënie do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 



Kualifikimet e firmës konsulente:

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.

•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 

•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë. 

Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e Metodologjisë në mësimdhënie;

Kriteret e vlerësimit: 

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fusha e Metodologjisë në mësimdhënie  (40%); 

•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);

•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 

Procesi i seleksionimit:

Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulentë në adresën:  Shfmu “Elena Gjika”,Prishtinë, më së largu deri më datën; 26.11.2020 Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 

Detajet kontaktuese të shkollës: 

[bookmark: _GoBack]Personi Kontaktues: Betim Sherifi                                                                                                                 Telefoni: 045/307-217                                                                                                                                                 E-mail: betim_sherifi@hotmail.com
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Kërkesa për shprehje të interesit   

Emri i shkollës: “24 Korriku ”  

Komuna:    Drenas  

              Data:          18 .11 .2020  

Numri i kontratës: Emri i kontratës:      

ESIP/SDG/019-CS/1.3 Z hvillim professional: Trajnimi 2   -   Metodologji të reja në mësimdhënie   -   T rajnim   me prezencë fizike    

Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e  sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e  Arsimit, të Shkencës dhe të Teknolo gjisë dhe  Shfmu   “24 Korriku ”   Fushticë e Poshtme  -   Drenas .  Objektivi i  nën - komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me  fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojn ë angazhimin qytetar përmes  pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e  aktiviteteve të shkollës   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:        Trajnimi :   Zhvillim professional: Trajnimi 1  -   Metodologji të reja në mësimdhënie    do të vijohet nga  pjesëmarrësit - mësimdhënësit me prezencë fizike.    Kualifikimet e firmës konsulente:   •   Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbime ve të konsulencës të  natyrës së   ngjashme.   •   Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës    •   Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.   Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të  kërkesave  kualifikuese si më lartë.    Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar  dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e  gjithëpërfshiries ;   Kriteret e vlerësim it:    •   Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të  konsulencës nga  fusha e  m etodologji ve   të reja në mësimdhënie   (40%);    •   Përvoja specifike në ofrimin e trajnimev e të natyrës së ngjashme  (40%);   •   Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%)    Procesi i seleksionimit:                     Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i  konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botëror e” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit  2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën  e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kr iteret minimale për  kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime  konsulente në adresën:    Shfmu   “ 24 Korriku ” Fushticë e Poshtme  -   Drenas , më së largu deri më daten;  26 .11 .2020   Firmat e inter esuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës  të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë.    Detajet kontaktuese të shkollës:    Personi kontaktues:  Osman Osmani   Telefoni: 045/ 234  -   850   E - maili:  osmanosmani69@live.com    
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Kërkesa për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“24 Korriku”



		Komuna:

		  Drenas





             Data:        18.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:   



		ESIP/SDG/019-CS/1.3

		Zhvillim professional: Trajnimi 2 - Metodologji të reja në mësimdhënie - Trajnim me prezencë fizike 





Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “24 Korriku” Fushticë e Poshtme - Drenas. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës

Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  

· Trajnimi: Zhvillim professional: Trajnimi 1 - Metodologji të reja në mësimdhënie  do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 

Kualifikimet e firmës konsulente:

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.

•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 

•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë. 

Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e gjithëpërfshiries;

Kriteret e vlerësimit: 

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fusha e metodologjive të reja në mësimdhënie  (40%); 

•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);

•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 

Procesi i seleksionimit:										Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulente në adresën:  Shfmu “24 Korriku”Fushticë e Poshtme - Drenas, më së largu deri më daten; 26.11.2020 Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 

Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: Osman Osmani

Telefoni: 045/ 234 - 850

E-maili: osmanosmani69@live.com



Kërkesa për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“Arif Shala”



		Komuna:

		  Drenas





             Data:        18.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:   



		ESIP/SDG/021-CS/1.3

		Zhvillim professional: Trajnimi 3 - Metodologji të reja në mësimdhënie – Trajnim me prezencë fizike





Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “Arif Shala” , Korreticë e Poshtme - Drenas. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës

Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  

· Trajnimi: Zhvillim professional: Trajnimi 3 - Metodologji të reja në mësimdhënie do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 

Kualifikimet e firmës konsulente:

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.

•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 

•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë.                                                                                                                                                     Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e gjithëpërfshijes;

Kriteret e vlerësimit: 

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fusha e metodologjive të reja në mësimdhënie (40%); 

•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);

•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 

Procesi i seleksionimit:

[bookmark: _GoBack]Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulente në adresën:  Shfmu “Arif Shala”, Korreticë e Poshtme - Drenas, më së largu deri më daten; 26.11.2020 Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 

Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: Murtez Shala

Telefoni: 044/ 719 645

E-maili: murtez-shala@hotmail.com



Kërkesa për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“Dr.Ibrahim Rugova”



		Komuna:

		  Podujevë





             Data:        18.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:   



		ESIP/SDG/016-CS/1.1

		Zhvillim professional: Trajnimi 1 - Metodologji të reja në mësimdhënie – Trajnim me prezencë fizike 





Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “Dr.Ibrahim Rugova” Podujevë. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës											Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  

· Trajnimi: Zhvillim professional: Trajnimi 1 - Metodologji të reja në mësimdhënie do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 

Kualifikimet e firmës konsulente:

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.

•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 

•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë. 

Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e gjithëpërfshirjes;

Kriteret e vlerësimit: 

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fusha e Metodologjive të reja në mësimdhënie (40%); 

•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);

•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 

Procesi i seleksionimit:

Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulente në adresën:  Shfmu “Dr. Ibrahim Rugova” Podujevë, më së largu deri më daten; 26.11.2020 Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 

Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: Mehmet Dërmaku

Telefoni: 044/ 363 - 056

E-maili: Mehmet_dermaku@hotmail.com




image5.emf
        Njof timi për shprehje të interesit   

Emri i shkollës: “ Ismail Luma ”    

Komuna: Lipjan  

Data:   16 .11 . 2020  

Numri i kontratës: Emri i kontratës:  

ESIP/SDG/024-G/1.5 Mjete konkretizimi për klasat 1 - 9  

  Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta  përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknolo gjisë dhe Shkolles  SHFMU “ Ismail Luma ” ,  Lipjan .   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:       1.   Përshkrimi i   mallrave  të nevojshme:      Mjete konkretizimi për klasat 1 - 9     2.     Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:    -   Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e   kontratave për ofrimin e mallr ave të natyrës së  ngjashm e në dy   vitet e fundit;    -   Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.     3.   Kontr aktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë,  janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të  holl ësishëm teknik në adresën   e    SHFMU “ Ismail Luma ”  Lipjan ,    më së largu deri më  24 .11 . 2020   4.     Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokumen ti të quajtur  Ftesë për ofertë - M allra ,   do t’ia dorëzojë shkolla  vetëm atyre kontraktuesve  potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë  detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.       De tajet kontaktuese të shkollës:    Personi kontaktues:    Driton Sadiku   Telefoni:  044/ 741  -   608   E - maili:  dritoni.sadiku@hotmail.com          
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Njoftimi për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“Ismail Luma” 



		Komuna:

		Lipjan





Data: 16.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:



		ESIP/SDG/024-G/1.5

		Mjete konkretizimi për klasat 1-9





[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]

Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles SHFMU“Ismail Luma”, Lipjan. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· Mjete konkretizimi për klasat 1-9



2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e  SHFMU“Ismail Luma” Lipjan,  më së largu deri më 24.11.2020

4.  Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra, do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.





Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: 

Driton Sadiku

Telefoni: 044/ 741 - 608

E-maili: dritoni.sadiku@hotmail.com	
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    Njoftimi për shprehje të interesit       

Emri i shkollës: “Ramë Bllaca”  –   Bllacë  

Komuna:   Suharekë  

         Data:       16 . 11 . 2020                                                       Emri i kontratës:       4 TV Android   49’             Numri i kontratës:         ESIP/SDG/053 –   G/1. 6       Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për  ta për krahur Ministrinë e Arsimit,   Shkencës dhe  Teknologjisë dhe  Shkollë n   “Ramë Bllaca” në  Bllacë  –   Suharekë.   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i  pajisjeve të nevojshme:       1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:                4 TV Android   49’     2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:       Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e  kontratave   për ofrimin e mallrave të natyrës së   ngjashme në  dy vitet   e fundit.      Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.     3.  Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë,  janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të  hollësishëm teknik në adresën   Shfmu   Shkollës  “Ramë Bllaca” në Bll acë  –   Suharekë,   më së  largu deri më  2 4 . 11 .2020     4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur  ‘’ Ftesë për ofertë - Ma llra ’’,   do t’ia dorëzojë  shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i  shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.           Detajet kontaktuese të shkollës:      Personi kontaktues:   Shkelzen Zekolli   Tel efoni:  044/823 - 348   E - maili:  shkelzenzekolli@hotmail.com      
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	Njoftimi për shprehje të interesit 	



		Emri i shkollës:

		“Ramë Bllaca” – Bllacë



		Komuna:

		 Suharekë





        Data:    16.11.2020

                                                Emri i kontratës:    4 TV Android 49’



       Numri i kontratës:      ESIP/SDG/053– G/1.6





[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë dhe Shkollën “Ramë Bllaca” në Bllacë – Suharekë. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

       

· 4 TV Android 49’



2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit.

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën Shfmu Shkollës “Ramë Bllaca” në Bllacë – Suharekë, më së largu deri më 24.11.2020



4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur ‘’Ftesë për ofertë-Mallra’’, do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.









Detajet kontaktuese të shkollës: 



Personi kontaktues: Shkelzen Zekolli

Telefoni: 044/823-348

E-maili: shkelzenzekolli@hotmail.com
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Kërkesa për shprehje të interesit   

Emri i shkollës: “Zef Lush Marku ”  

Komuna:    Gjakove  

              Data:          1 6 .11 .2020  

Numri i kontratës: Emri i kontratës:      

ESIP/SDG/076-CS/1.1 Zhvillim profesional 1 : Zhvillimi dhe edukimi praktik  –   fëmijë të  suksesshëm  

Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e  sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit,  të Shkencës dhe të Teknolo gjisë dhe  Shfmu   “ Zef Lush Marku” Brekoc, Gjakove .  Objektivi i nën - komponentit  1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i  planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazh imin qytetar përmes pjesëmarrjes së  mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:        Trajnimi   -   Zhvillimi dhe edukimi praktik  –   fëmijë të suksesshëm , d o të vijohet nga pjesëmarrësit - mësimdhënësit me prezencë fizike.      Kualifikimet e firmës konsulente:   •   Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të  natyrës së   ngjashme.   •   Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës    •   Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.   Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave  kualifikues e si më lartë.    Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar  dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e  Zhvillimi t   dhe edukimi praktik  –   fëmijë  të suksesshëm ;   Krit eret e vlerësimit:    •   Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të  konsulencës nga  fusha   e   Zhvillimi t   dhe edukimi praktik  –   fëmijë të suksesshëm   (40%);    •   Përvoja specifike në ofrimin e trajnimev e të natyrës së  ngjashme  (40%);   •   Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%)    Procesi i seleksionimit:   Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve  nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me  dispozitat e përcaktuara në marrëveshje n për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve  të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura  më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Int eresit për shërbime konsulente në  adresën:    Shfmu   “ Zef Lush Marku ” Brekoc ,   Gjakovë , më së largu deri më daten;  25.11.2020   Firmat e  interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto  detyra në adresën e shënuar më poshtë.    Detajet kontaktuese të shkollës:    Personi kontaktues:  Mirash Nikollbibaj   Telefoni: 049/ 686  -   399   E - m aili:  mirash.nikollbibaj @hotmail .com  
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Kërkesa për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“Zef Lush Marku”



		Komuna:

		  Gjakove





             Data:        16.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:   



		ESIP/SDG/076-CS/1.1

		Zhvillim profesional 1 : Zhvillimi dhe edukimi praktik – fëmijë të suksesshëm





Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “Zef Lush Marku” Brekoc, Gjakove. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës

Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  

· Trajnimi - Zhvillimi dhe edukimi praktik – fëmijë të suksesshëm, do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 



Kualifikimet e firmës konsulente:

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.

•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 

•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë. 

Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushën e Zhvillimit dhe edukimi praktik – fëmijë të suksesshëm;

Kriteret e vlerësimit: 

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fusha e Zhvillimit dhe edukimi praktik – fëmijë të suksesshëm (40%); 

•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);

•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 

Procesi i seleksionimit:

Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulente në adresën:  Shfmu “Zef Lush Marku ” Brekoc, Gjakovë, më së largu deri më daten; 25.11.2020 Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 

Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: Mirash Nikollbibaj

Telefoni: 049/ 686 - 399

[bookmark: _GoBack]E-maili: mirash.nikollbibaj@hotmail.com
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Njof timi për shprehje të interesit   

Emri i shkollës: “ Emin Duraku ”    

Komuna: Lipjan  

Data:   13 .11 . 2020  

Numri i kontratës: Emri i kontratës:  

ESIP/SDG/023-G/1.5 Mjete konkretizimi për klasat 1 - 9  

Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta  përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknolo gjisë dhe Shkolles  SHFMU “ Emin Duraku ” ,  Lipjan .   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:       1.   Përshkrimi i   mallrave  të nevojshme:      Mjete konkretizimi për klasat 1 - 9     2.     Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:    -   Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e   kontratave për ofrimin e mallr ave të natyrës së  ngjashm e në dy   vitet e fundit;    -   Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.     3.   Kontr aktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë,  janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të  holl ësishëm teknik në adresën   e    SHFMU “ Emin Duraku ”  Lipjan ,    më së largu deri më  23 .11 . 2020   4.     Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokumen ti të quajtur  Ftesë për ofertë - M allra ,   do t’ia dorëzojë shkolla  vetëm atyre kontraktuesve  potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë  detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.   De tajet kontaktuese të shkollës:    Personi kontaktues:    Hazbi Sahiti   Telefoni:  0 44   183 - 336   E - maili:  hazbi.sahiti @hotmail .com          
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Njoftimi për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“Emin Duraku” 



		Komuna:

		Lipjan





Data: 13.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:



		ESIP/SDG/023-G/1.5

		Mjete konkretizimi për klasat 1-9





[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles SHFMU“Emin Duraku”, Lipjan. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· Mjete konkretizimi për klasat 1-9



2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



3. [bookmark: _GoBack]Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e  SHFMU“Emin Duraku” Lipjan,  më së largu deri më 23.11.2020

4.  Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra, do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: 

Hazbi Sahiti

Telefoni: 044 183-336

E-maili: hazbi.sahiti@hotmail.com	
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Kërkesa për shprehje të interesit   

Emri i shkollës: “Lidhja e Prizrenit ”  

Komuna:    Prizren  

              Data:          12 .11 .2020  

Numri i kontratës: Emri i kontratës:      

ESIP/SDG/049-CS/1.3 Zhvillim profesional: Trajnim 3 :   Gjithëpërfishrja për nxënë s me  nevoja të  veç anta  

Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e  sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit,  të Shkencës dhe të Teknolo gjisë dhe  Shfmu   “ Lidhja e Prizrenit’’ ,   Prizren .  Objektivi i nën - komponentit 1.3.  (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i  planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë  angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së  mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:     1.   Tr ajnimi,  Gjitheperfishrja per nxenes me nevoja te vecanta ,  do të vijohet nga pjesëmarrësit - mësimdhënësit me prezencë fizike.      Kualifikimet e firmës konsulente:   •   Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të  na tyrës së   ngjashme.   •   Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës    •   Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.   Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave  kualifikuese  si më lartë.    Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar  dhe me përvojë në ofrimin e traj nimeve për mësimdhënës në fushat e ngjajshme ;   Kriteret e vlerësimit:    •   Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të  konsulencës nga  fushat te ngjajshme (40%);    •   Përvoja specifike në ofrimin e trajnimev e të natyrës së ngjashme  (40%);   •   Disponueshmëria e personelit kyç profesional të   kualifikuar për detyrat (20%)    Procesi i seleksionimit:   Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i  konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit  2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshje n për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën  e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për  kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Int eresit për shërbime  konsulente në adresën:    Shfmu   “Lidhja e Prizrenit’’ ,   Prizren   më së largu deri më daten:   20 .11 .2020 .   Firmat  e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto  detyra në adresën e s hënuar më poshtë.    Detajet kontaktuese të shkollës:    Personi kontaktues: Shpresa Tredhaku    Telefoni:   044 140 327    E - maili: shpresatredhaku@hotmail.com  
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Kërkesa për shprehje të interesit 

		Emri i shkollës:

		“Lidhja e Prizrenit”



		Komuna:

		  Prizren





             Data:        12.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:   



		ESIP/SDG/049-CS/1.3

		Zhvillim profesional: Trajnim 3: Gjithëpërfishrja për nxënës me nevoja të veçanta





Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shfmu “Lidhja e Prizrenit’’, Prizren. Objektivi i nën-komponentit 1.3. (GZhSh) të projektit ESIP është forcimi i kapaciteteve të shkollave që financohen me fonde publike që t’i planifikojnë dhe t’i menaxhojnë burimet si dhe ta promovojnë angazhimin qytetar përmes pjesëmarrjes së mësimdhënësve, prindërve dhe komunitetit në planifikimin, zbatimin dhe monitorimin e aktiviteteve të shkollës

Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi i shërbimeve të konsulencës të nevojshme:  

1. Trajnimi, Gjitheperfishrja per nxenes me nevoja te vecanta, do të vijohet nga pjesëmarrësit-mësimdhënësit me prezencë fizike. 



Kualifikimet e firmës konsulente:

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës të natyrës së ngjashme.

•	Përvojë në trajnimin e mësimdhënësve dhe përsonelin e shkollës 

•	Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

Firmat konsulente të pranueshme do të vlerësohen dhe radhiten në listën e ngushtë në bazë të kërkesave kualifikuese si më lartë. 

Firmat konsulente duhet të tregojnë se kanë në dispozicion staf profesional, përkatësisht trajnerë të certifikuar dhe me përvojë në ofrimin e trajnimeve për mësimdhënës në fushat e ngjajshme;

Kriteret e vlerësimit: 

•	Përvoja e suksesshme në ekzekutimin dhe zbatimin e kontratave për ofrimin e shërbimeve të konsulencës nga fushat te ngjajshme(40%); 

•	Përvoja specifike në ofrimin e trajnimeve të natyrës së ngjashme (40%);

•	Disponueshmëria e personelit kyç profesional të kualifikuar për detyrat (20%) 

Procesi i seleksionimit:

Aktiviteti i prokurimit të do të realizohen në përputhje me: Udhëzime: përzgjedhja dhe punësimi i konsulentëve nga huamarrësit e Bankës Botërore” të muajit janar 2011 dhe të rishikuara në korrik të vitit 2014, dhe me dispozitat e përcaktuara në marrëveshjen për financim, sipas përzgjedhjes të bazuar në metodën e Kualifikimeve të Konsulentëve (KK).Firmat Konsulente te interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhura të aplikojnë me Shprehjet e tyre të Interesit për shërbime konsulente në adresën:  Shfmu “Lidhja e Prizrenit’’, Prizren më së largu deri më daten: 20.11.2020. Firmat e interesuara të konsulencës mund të marrin informacion shtesë ose Termat e Referencës të detajuar për këto detyra në adresën e shënuar më poshtë. 

Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: Shpresa Tredhaku 

Telefoni:   044 140 327 

[bookmark: _GoBack]E-maili: shpresatredhaku@hotmail.com
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  Njoftimi për shprehje të interesit     

Emri i shkollës: ‘’ Dëshmorët e Kombit ”   – Vraniq  

Komuna:   Suharekë  

         Data:       12 . 11 . 2020                                                                   Emri i kontratës:       Mjete didaktike                                                                Numri i kontratës:        ESIP/SDG/055 - G/1.6       Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për  qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta  për krahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe  Teknologjisë dhe  Shkollën   ‘ ‘ D ë shmor ë t e Kombit’’ -   Suharek ë.   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:       1. P ërshkrimi i mallrave të nevojshme:                Mjete didaktike p ë r l ë nd ë t: Kimi, Fizik ë , Bjologji, Gjeografi, Histori dhe Matematik ë     2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:       Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e  kontratave   për ofrimin e mallrave të natyrës së   ngjashme në  dy vitet   e fundit.      Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.     3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të  mirëseardhur të   aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik  në adresën   Shfmu   ‘’Dëshmorët e Kombit”, Vraniq  -   Suharekë   më së largu deri më  20 . 11 .20 20     4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur  ‘’ Ftesë për ofertë - Ma llra ’’,   do t’ia dorëzojë shkolla  vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë k riteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet  kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.         Detajet kontaktuese të shkollës:      Personi kontaktues:   Asllan Shehu   Telefoni:  044/870 - 581   E - maili:  asllan_shehu@hotmail.com    
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Njoftimi për shprehje të interesit 



		Emri i shkollës:

		‘’Dëshmorët e Kombit” –Vraniq



		Komuna:

		 Suharekë





        Data:    12.11.2020

                                                             Emri i kontratës:     Mjete didaktike 

                                                          Numri i kontratës:     ESIP/SDG/055-G/1.6





[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë dhe Shkollën ‘‘Dëshmorët e Kombit’’- Suharekë. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

       

· Mjete didaktike për lëndët: Kimi, Fizikë, Bjologji, Gjeografi, Histori dhe Matematikë



2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit.

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



[bookmark: _GoBack]3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën Shfmu ‘’Dëshmorët e Kombit”, Vraniq - Suharekë më së largu deri më 20.11.2020



4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur ‘’Ftesë për ofertë-Mallra’’, do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.







Detajet kontaktuese të shkollës: 



Personi kontaktues: Asllan Shehu

Telefoni: 044/870-581

E-maili: asllan_shehu@hotmail.com




image11.emf
Njoftimi për shprehje të interesit     

Emri i shkollës: “   Rexhep Kadrijaj ”  

Komuna: Deçan  

Data:  11.11 .2020  

Numri i kontratës: Emri i kontratës:  

ESIP/SDG/040-G/1.7 Blerja e mjeteve të teknologjisë   (tabela interaktive)  

  Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta  përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknolo gjisë dhe Shkolles:  SHFMU   “ Rexhep Kadrijaj ”   fshati Rastovicë, Deçan .    Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve  të nevojshme:       1.   Përshkrimi i mallrave të nevojshme:      Tabel interaktive     1    copë     2.     Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:    -   Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e së paku nje   kon trata t e për ofrimin e mallrav e   të  natyrës së ngjashme;    -   Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.       3.   Kontraktuesit   e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë,  janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të  hollësishëm teknik në adresën:  SHFMU   “Rexhep Kadrijaj” fshati Rastovicë, Deçan   më së largu  deri më  19.11 .2020.     4.     Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë - Mallra do t’ia dorëzojë shkolla  vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret .  Kompanitë luten që t’i shkruajnë  detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.       Detajet kontaktuese të shkollës:    Personi kontaktues:  Blerim Selmonaj   E - maili: blerimselmonaj@hotmail.com   Telefoni:  044 - 735 - 197      
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Njoftimi për shprehje të interesit 



		Emri i shkollës:

		“ Rexhep Kadrijaj”



		Komuna:

		Deçan





Data: 11.11.2020

		Numri i kontratës:

		Emri i kontratës:



		ESIP/SDG/040-G/1.7

		Blerja e mjeteve të teknologjisë (tabela interaktive)





[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]

Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Rexhep Kadrijaj” fshati Rastovicë, Deçan.  Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· Tabel interaktive		1  copë



2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku nje kontratate për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.





3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën: SHFMU “Rexhep Kadrijaj” fshati Rastovicë, Deçan më së largu deri më 19.11.2020.



4.  Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.





Detajet kontaktuese të shkollës: 

Personi kontaktues: Blerim Selmonaj

E-maili: blerimselmonaj@hotmail.com

Telefoni: 044-735-197

[bookmark: _GoBack]
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  Njoftimi për shprehje të interesit     

Emri i shkollës: ‘’ Ibrahim Fehmiu ”   – Prizren  

Komuna:   Prizren  

         Data:       10 . 11 . 2020                                                   Emri i kontratës:       Mjete konkretizimi për kabinete         Numri i kontratës:        ESIP/SDG/045 - G/1.5       Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për  ta për krahur Ministrinë e Arsimit, S hkencës dhe  Teknologjisë dhe  Shkoll ë n   ‘’ Ibrahim Fehmiu ”  – Prizren.   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të  nevojshme:       1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:             Pajisje me mjet e konkretizuese p ë r:      -   Fizikë   -   Kimi   -   Ed.Fizike   -   Ed. Muzikore     2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:       Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e  kontratave   për ofrimin e mallrave të natyrës së   ngjashme në  dy vitet   e fundit.      Regjistrimi ligjor i firmës  nga autoritetet vendore.     3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë,  janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të  hollësishëm teknik në adresën   Shfmu   ‘’ Ibrahim Fehmiu ”  – Prizren  më së largu deri më  18 . 11 .20 20 .     4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur  ‘’ Ftesë për ofertë - Ma llra ’’,   do  t’ia dorëzojë  shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i  shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.         Detajet kontaktuese të shkollës:      Personi kontaktues:   Besim Kryeziu     Telefoni:  04 9 144 228    E - maili:  bessimk@gmail.com        
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Njoftimi për shprehje të interesit 



		Emri i shkollës:

		‘’Ibrahim Fehmiu” –Prizren



		Komuna:

		 Prizren





        Data:    10.11.2020

                                               Emri i kontratës:     Mjete konkretizimi për kabinete

     Numri i kontratës:     ESIP/SDG/045-G/1.5





[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë dhe Shkollën ‘’Ibrahim Fehmiu” –Prizren. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

       

Pajisje me mjete konkretizuese për: 



· Fizikë

· Kimi

· Ed.Fizike

· Ed. Muzikore



2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit.

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



[bookmark: _GoBack]3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën Shfmu ‘’Ibrahim Fehmiu” –Prizren më së largu deri më 18.11.2020.



4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur ‘’Ftesë për ofertë-Mallra’’, do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.







Detajet kontaktuese të shkollës: 



Personi kontaktues: Besim Kryeziu 

Telefoni: 049 144 228 

E-maili: bessimk@gmail.com 
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  Njoftimi për shprehje të interesit     

Emri i shkollës: ‘ Emin Druaku ”   –   Prizren  

Komuna:   Prizren  

           Data:        09 . 11 . 2020                    Emri i kontratës:       Mjete didaktike -   Cikli i ul ë t            Numri i kontratës:        ESIP/SDG/047 –   G/1.7         Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta  për krahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe   Teknologjisë  dhe  Shkollën   ‘’ Emin Duraku ”  –   Prizren.   Në  kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:       1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:                Mjete didaktike -   Cikli i ul ë t       2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:       Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e  kontratave   për ofrimin e mallrave të natyrës së   ngjashme në  dy vitet   e fundit.      Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.     3.  Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të  mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik  në adresën   Shfmu   ‘ Emin Duraku ”  – Prizren   më së  largu deri më  17 . 11 .2020     4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur  ‘’ Ftesë për ofertë - Ma llra ’’   do t’ia dorëzojë shkolla  vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet  kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.       Detajet kontaktuese të shkollës:      Personi kontaktues:   Rrahim Bekteshi     Tel efoni:   04 4/140 - 501   E - maili:  shfmu eminduraku @hot mail.com      
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Njoftimi për shprehje të interesit 



		Emri i shkollës:

		‘Emin Druaku” – Prizren



		Komuna:

		 Prizren





        Data:     09.11.2020

              Emri i kontratës:     Mjete didaktike- Cikli i ulët

      Numri i kontratës:     ESIP/SDG/047– G/1.7







[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë dhe Shkollën ‘’Emin Duraku” – Prizren. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

       

· Mjete didaktike- Cikli i ulët





2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit.

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



[bookmark: _GoBack]3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën Shfmu ‘Emin Duraku” –Prizren më së largu deri më 17.11.2020



4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur ‘’Ftesë për ofertë-Mallra’’ do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.





Detajet kontaktuese të shkollës: 



Personi kontaktues: Rrahim Bekteshi 

Telefoni: 044/140-501

E-maili: shfmueminduraku@hotmail.com
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    Njoftimi për shprehje të interesit                                                     Emri i kontratës :       Blerja e mjeteve te teknologjisë                                                Numri i kontratës:       ESIP/SDG/050 –   G/1.1     Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për  ta përkrahur Ministrinë e A rsimit, Shkencës dhe   Teknologjisë  dhe  Shkoll ë n   Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të  nevojshme:       1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:             -   3   Laptop     -   2 projektor     2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:       Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e  kontratave   për ofrimin e mallrave të natyrës së   ngjashme në  dy vitet   e fundit.      Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.     3.  Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë,  janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të  hollësishëm teknik në adresën   Shfmu   më së largu deri më      4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të  përgatitura në kuadër të një dokume nti të quajtur  ‘’ Ftesë për ofertë -   do t’ia dorëzojë  shkolla vetëm atyre kontraktuesve potenc ialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i  shkruajnë det ajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.       Detajet kontaktuese të shkollës:      Personi kontaktues:   Imran Gashi     Telefoni :  04 9   301 007   E - maili:  imran.gashi@hotmail. c om      
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Njoftimi për shprehje të interesit 



		Emri i shkollës:

		‘Naim Frashëri” –Vlashnjë



		Komuna:

		 Prizren





    Data:    18.11.2020

                                              Emri i kontratës:    Blerja e mjeteve te teknologjisë

                                            Numri i kontratës:    ESIP/SDG/050– G/1.1



[bookmark: _Toc293440364][bookmark: _Toc293440430][bookmark: _Toc293440494]Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë dhe Shkollën ‘’Naim Frasheri” -Prizren. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  



1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

       

· 3 Laptop



· 2 projektor



2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 

· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e kontratave për ofrimin e mallrave të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit.

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.



3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën Shfmu ‘Naim Frashëri”   Vlashnjë–Prizren më së largu deri më 26.11.2020



4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur ‘’Ftesë për ofertë-Mallra’’ do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret. Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e shprehjes së interesit.





Detajet kontaktuese të shkollës: 



Personi kontaktues: Imran Gashi 

Telefoni: 049 301 007

E-maili: imran.gashi@hotmail.com






image2.emf
  Njoftimi për shprehje të interesit     

Emri i shkollës: ‘’Lidhja e Prizrenit ”   – Prizren  

Komuna:   Prizren  

      Data:         18 . 11 . 2020                                                  Emri i kontratës:        Mjete didaktiike p ë r para shkollor ë   dhe ed.  muzikore        Numri i kontratës:        ESIP/SDG/049 - G/1.6         Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e  projektit për  përmirësimin e sistemit të arsimit  (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta  për krahur  Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe   Teknologjisë dhe  Shkollën   ‘ ’Lidhja e Prizrenit ”  – Prizren.  Në  kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:       1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:             -   Pajisje me mjet e  didaktike dhe konkretizuese pë r:  para shkollore dhe ed.   muzikore       2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:       Përvoja e sukse sshme në ekzekutimin e  kontratave   për ofrimin e mallrave të natyrës së   ngjashme në  dy vitet   e   fundit.      Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.     3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të  mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të   hollësishëm teknik në  adresën   Shfmu   ‘’Lidhja e Prizrenit ”  – Prizren  më së largu deri më  26 . 11 .2020     4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura  në kuadër të një dokumenti të quajtur  ‘’ Ftesë  për ofertë - Ma llra ’’   do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre  kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese  me rastin e shprehjes së interesit.       Detajet kontaktuese të shkollës:      Personi kontaktues:   Shpresa Tredhaku     Telefoni:    044 140 3 27    E - maili:  shpresatredhaku@hotmail .com      


